specialita-mini4-allieve

> VOLTEGGIO 1

Pos

A WN PR

Atleta

CAVALIERE FRIDA
GAMBERINI NICOL
GABELLINI VERONICA
SCARPONI GIORGIA

> PARALLELE

Pos Atleta

1 GAMBERINI NICOL

2 SCARPONI GIORGIA
3 GABELLINI VERONICA
4 CAVALIERE FRIDA

> TRAVE

Pos Atleta

1 SCARPONI GIORGIA
2 GABELLINI VERONICA
3 CAVALIERE FRIDA

4 GAMBERINI NICOL

> CORPO LIBERO

Pos
1

Atleta
GABELLINI VERONICA

Data Nascita
04/04/2011
06/07/2010
07/02/2010
01/06/2010

Data Nascita
06/07/2010
01/06/2010
07/02/2010
04/04/2011

Data Nascita
01/06/2010
07/02/2010
04/04/2011
06/07/2010

Data Nascita
07/02/2010

UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA

Societa

A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP

Societa

A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (L
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (L

Societa

A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (L
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP

Societa
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (L

Punti
14,100
13,900
13,500

0,000

Punti
12,500
12,400

0,000

0,000

Punti
13,900
13,200
12,400
10,300

Punti
13,900
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UTENTE GENERICO
RIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA
CAVALIERE FRIDA 04/04/2011

A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (L 12,700
SCARPONI GIORGIA 01/06/2010

A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP 12,100
GAMBERINI NICOL 06/07/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP 0,000

P
2
3
4
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PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA

specialita-mini4-junior
> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta

DELLAROSA GIULIA
MENGUCCI MATILDE
GALLO EVELYN
BERLINI EMMA
FABBRI ASIA
PETRIZZO CHARLOTTE
POLI GRETA

PREKA GIULIA
ZANNONI SOPHIA

O 00N UL A WN -

10 SACCHINI EMMA

11 CANTARELLI EMMA
12 VENTURI VIOLA

13 SPACCAVENTO SOFIA
14 TEDOLDI MARTINA

> PARALLELE

Pos Atleta

CANTARELLI EMMA
SPACCAVENTO SOFIA
TEDOLDI MARTINA
PETRIZZO CHARLOTTE
POLI GRETA

FABBRI ASIA

GALLO EVELYN
BERLINI EMMA
PREKA GIULIA
ZANNONI SOPHIA

O 00 NOO UL A WN -

=
o

Data Nascita
15/03/2008
03/11/2009
29/11/2009
13/10/2008
16/07/2009
09/01/2008
23/01/2008
26/02/2007
11/05/2007
08/03/2008
28/05/2008
04/09/2008
18/02/2009
09/09/2009

Data Nascita
28/05/2008
18/02/2009
09/09/2009
09/01/2008
23/01/2008
16/07/2009
29/11/2009
13/10/2008
26/02/2007
11/05/2007

UTENTE GENERICO

Societa

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

RIMINI GYM TEAM (UISP COt
RIMINI GYM TEAM (UISP CO!
RIMINI GYM TEAM (UISP COt
RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COt
RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COt
RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP CO!
RIMINI GYM TEAM (UISP COl

US SATURNO GUASTALLA SCSD (Ul

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COl

Societa
US SATURNO GUASTALLA SCSD (Ul

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
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RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COtl
RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COl
RIMINI GYM TEAM (UISP COl

Punti
13,800
13,800
13,700
13,600
13,100
12,900
12,400

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Punti
14,300
13,100
12,900
12,500
12,500
12,500
12,200
11,900

0,000

0,000



PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA

SACCHINI EMMA
12 DELLAROSA GIULIA
13 VENTURI VIOLA
14 MENGUCCI MATILDE

> TRAVE

Pos Atleta

CANTARELLI EMMA
SPACCAVENTO SOFIA
DELLAROSA GIULIA
MENGUCCI MATILDE
TEDOLDI MARTINA
PETRIZZO CHARLOTTE
PREKA GIULIA
ZANNONI SOPHIA
POLI GRETA
SACCHINI EMMA
VENTURI VIOLA
BERLINI EMMA
FABBRI ASIA

GALLO EVELYN

O 00 NOULL A WN B

I o O
2 W N PR O

> CORPO LIBERO

Pos Atleta

CANTARELLI EMMA
MENGUCCI MATILDE
SPACCAVENTO SOFIA
TEDOLDI MARTINA
DELLAROSA GIULIA

U b WN

08/03/2008
15/03/2008
04/09/2008
03/11/2009

Data Nascita
28/05/2008
18/02/2009
15/03/2008
03/11/2009
09/09/2009
09/01/2008
26/02/2007
11/05/2007
23/01/2008
08/03/2008
04/09/2008
13/10/2008
16/07/2009
29/11/2009

Data Nascita
28/05/2008
03/11/2009
18/02/2009
09/09/2009
15/03/2008

UTENTE GENERICO

A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP CO?
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP CO?
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP CO?
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP CO?

Societa

US SATURNO GUASTALLA SCSD (Ul
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP CO!
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP CO!
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP

Societa

US SATURNO GUASTALLA SCSD (Ul
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP CO!
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP CO!
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP
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0,000
0,000
0,000

Punti
13,900
13,800
12,600
12,400
12,300
10,300

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Punti
14,200
13,900
13,400
13,100
12,900



UTENTE GENERICO

PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA
6  BERLINIEMMA 13/10/2008  A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COl

7 FABBRIASIA 16/07/2009  A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COP 12,300

8  GALLOEVELYN 29/11/2009  A.S.D.RIMINI GYM TEAM (UISP COP 12,100

9  POLIGRETA 23/01/2008  A.S.D.RIMINI GYM TEAM (UISP COM 12,000

10 PREKA GIULIA 26/02/2007  A.S.D.RIMINI GYM TEAM (UISP CO? 0,000

11 ZANNONI SOPHIA 11/05/2007  A.S.D.RIMINI GYM TEAM (UISP COP 0,000

12 PETRIZZO CHARLOTTE 09/01/2008  A.S.D.RIMINI GYM TEAM (UISP CO? 0,000

13 SACCHINI EMMA 08/03/2008  A.S.D.RIMINI GYM TEAM (UISP COM 0,000

14 VENTURIVIOLA 04/09/2008  A.S.D.RIMINI GYM TEAM (UISP CO? 0,000
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PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA

specialita-mini4-senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta

1 CASADEI GIULIA

2 VIGNOLI ILARIA

3 ZANOTEL GRETA

4 NICOLINI GIULIA

5 VALERIANI LUDOVICA
6 DELLAROSA SARA

7 NOCERA GINEVRA

8 FRASCALI SOFIA

9 TONASSO GIULIA

10 COLONNA GIULIA

11 ROSSI ANGELICA

12 CONTI IRENE

13 EUSEBI MATILDE

14 D'ALESSANDRO SARA
15 RIGHI GAIA

16 RIGHI VITTORIA

17 DELL'ORTO MARTINA
18 BALLANTI ASIA

19 Revizhde Noemi

20 BARTOLUCCI ILARIA
21 LO BELLO GIADA

> PARALLELE

Pos Atleta
1 NICOLINI GIULIA
2 TONASSO GIULIA

Data Nascita
22/08/2007
12/05/2001
20/09/2007
30/09/2007
22/03/2007
15/05/2005
01/06/2007
20/09/2003
26/08/2007
16/12/2007
12/07/2004
13/11/2006
11/09/2007
09/06/2006
07/01/2004
03/02/2005
08/12/2001
25/09/2003
31/08/2006
09/02/2007
08/06/2007

Data Nascita
30/09/2007
26/08/2007

UTENTE GENERICO

Societa

A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TER¥
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TER¥
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TER¥
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TER¥
ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP CC
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TER¥
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TER¥
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TER¥
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP CC
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF

Societa
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TER}
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
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Punti
15,000
14,700
14,700
14,600
14,500
14,200
14,200
14,100
14,100
14,100
14,000
13,800
13,700
13,400
13,200
13,100

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Punti
14,100
14,000



P

3 Revizhde Noemi

4 CASADEI GIULIA

5 DELLAROSA SARA

6 CONTI IRENE

7 VALERIANI LUDOVICA
8 EUSEBI MATILDE

9 ZANOTEL GRETA

10 NOCERA GINEVRA

11 COLONNA GIULIA

12 D'ALESSANDRO SARA
13 VIGNOLI ILARIA

14 DELL'ORTO MARTINA
15 FRASCALI SOFIA

16 BALLANTI ASIA

17 RIGHI GAIA

18 ROSSI ANGELICA

19 RIGHI VITTORIA

20 BARTOLUCCI ILARIA
21 LO BELLO GIADA

> TRAVE

Pos Atleta

1 VIGNOLI ILARIA

2 RIGHI GAIA

3 Revizhde Noemi

4 DELLAROSA SARA

5 ROSSI ANGELICA

6 CONTI IRENE

7 VALERIANI LUDOVICA
8 RIGHI VITTORIA

9 DELL'ORTO MARTINA

31/08/2006
22/08/2007
15/05/2005
13/11/2006
22/03/2007
11/09/2007
20/09/2007
01/06/2007
16/12/2007
09/06/2006
12/05/2001
08/12/2001
20/09/2003
25/09/2003
07/01/2004
12/07/2004
03/02/2005
09/02/2007
08/06/2007

Data Nascita
12/05/2001
07/01/2004
31/08/2006
15/05/2005
12/07/2004
13/11/2006
22/03/2007
03/02/2005
08/12/2001

UTENTE GENERICO

D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP CC
ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP CC
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF

Societa

U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
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RIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA

13,500
13,300
13,200
13,000
13,000
13,000
12,900
12,700
12,500
12,100
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Punti
14,000
13,500
13,300
13,200
13,100
12,700
12,700
12,400
12,300



PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

FRASCALI SOFIA
BALLANTI ASIA
D'ALESSANDRO SARA
BARTOLUCCI ILARIA
NOCERA GINEVRA
LO BELLO GIADA
CASADEI GIULIA
TONASSO GIULIA
EUSEBI MATILDE
ZANOTEL GRETA
NICOLINI GIULIA
COLONNA GIULIA

> CORPO LIBERO

Pos

O 00 NOO UL A WN -

I S T g S G Y
O U hd WN R O

Atleta

VIGNOLI ILARIA
CASADEI GIULIA
Revizhde Noemi
DELL'ORTO MARTINA
ROSSI ANGELICA
ZANOTEL GRETA
NICOLINI GIULIA
NOCERA GINEVRA
RIGHI VITTORIA
TONASSO GIULIA
COLONNA GIULIA
D'ALESSANDRO SARA
RIGHI GAIA

EUSEBI MATILDE
FRASCALI SOFIA
BALLANTI ASIA

20/09/2003
25/09/2003
09/06/2006
09/02/2007
01/06/2007
08/06/2007
22/08/2007
26/08/2007
11/09/2007
20/09/2007
30/09/2007
16/12/2007

Data Nascita
12/05/2001
22/08/2007
31/08/2006
08/12/2001
12/07/2004
20/09/2007
30/09/2007
01/06/2007
03/02/2005
26/08/2007
16/12/2007
09/06/2006
07/01/2004
11/09/2007
20/09/2003
25/09/2003

UTENTE GENERICO

ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP CC
ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP CC
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF

Societa

U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TER¥
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
U.P. CALDERARA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.L
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF
ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP CC
ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP CC
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Punti
13,900
13,800
13,600
13,300
13,300
13,100
13,100
12,900
12,800
12,400
12,400
11,900
11,700
11,300

0,000

0,000



UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA

DELLAROSA SARA 15/05/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF 0,000
18 CONTI IRENE 13/11/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF 0,000
19 BARTOLUCCI ILARIA 09/02/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF 0,000
20 VALERIANI LUDOVICA 22/03/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF 0,000
21 LO BELLO GIADA 08/06/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERF 0,000
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PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA

specialita-prima-junior
>VOLTEGGIO 1
Pos Atleta

VACCARI ILARIA
LEVONI VIOLA

bk WN R

PICCININI AMBRA

> PARALLELE

Pos Atleta

LEVONI VIOLA
PICCININI AMBRA
VACCARI ILARIA

Ul WN -

> TRAVE

Pos Atleta

1 ZAVYALETS ANASTASIIA
2 VACCARI ILARIA

3 ANNIBALLI AURORA

4 CASTELLUCCI DIANA

5 PICCININI AMBRA

6 LEVONI VIOLA

ZAVYALETS ANASTASIIA
ANNIBALLI AURORA
CASTELLUCCI DIANA

ANNIBALLI AURORA
ZAVYALETS ANASTASIIA
CASTELLUCCI DIANA

Data Nascita
21/06/2007
24/10/2007
09/06/2009
02/08/2008
30/07/2009
26/03/2007

Data Nascita
24/10/2007
26/03/2007
21/06/2007
02/08/2008
09/06/2009
30/07/2009

Data Nascita
09/06/2009
21/06/2007
02/08/2008
30/07/2009
26/03/2007
24/10/2007

UTENTE GENERICO

Societa

SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP CO
SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP CO
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR
SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP CO

Societa

SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP CO
SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP CO
SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP CO
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR

Societa

A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR
SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP CO
A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR
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Punti
14,900
14,900
14,400
13,800
13,300

0,000

Punti
14,200
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Punti
12,800
12,500
12,200
11,400

0,000

0,000



UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 VACCARI ILARIA 21/06/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP CO 13,300
2 ZAVYALETS ANASTASIIA 09/06/2009 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR 12,600
3 ANNIBALLI AURORA 02/08/2008 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR 12,500
4 LEVONI VIOLA 24/10/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP CO 12,400
5 CASTELLUCCI DIANA 30/07/2009 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR 11,000
6 PICCININI AMBRA 26/03/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP CO 0,000
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UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF INDIVIDUALE E SPECIALITA MINIPRIMA E PRIMA CATEGORIA

specialita-prima-senior
>VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 COSTANTINO LUDOVICA 29/04/2006 US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C 14,600

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 COSTANTINO LUDOVICA 29/04/2006 US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C 11,950
> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 COSTANTINO LUDOVICA 29/04/2006 US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C 9,700

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 COSTANTINO LUDOVICA 29/04/2006 US SATURNO GUASTALLA SCSD (UISP C 0,000
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